128
CAISSONS INSONORISES
I N D U S T R I E
53A
DESCRIPTION
• Construction compacte
• Isolation double peau 20mm
• 0 à 16 000 m3/h

 s
ta
ti
q
u
e
P
a
débit m3/h
133
VENTILATEUR HELICOIDE MURAL PE
I N D U S T R I E
53A
VENTILATEUR MURAL 1 VITESSE - MONOPHASE 240 V
Code Aviv’air Désignation Prix € H.T./unité
AVI161VHMPE304M PE 304 – LT - Mono 317,57
AVI161VHMPE354M PE 354 – AT- Mono 321,81
AVI161VHMPE404M PE 404 – AT – Mono 381,09
AVI161VHMPE406M PE 406 – AT – Mono 381,09
AVI161VHMPE454M PE 454 – CT – Mono 389,55
AVI161VHMPE456M PE 456 – CM – Mono 389,55
AVI161VHMPE504M PE 504 – CM – Mono 503,88
AVI161VHMPE506M PE 506 – CM – Mono 533,52
AVI161VHMPE564M PE 564 – TM - Mono 541,99
VARIATEURS DE VITESSES
Code Aviv’air Désignation Prix € H.T./unité
AVIAC161RVM15E Variateur de vitesse monophasé RVM 1,5 A 49,88
AVIAC161RVM3E Variateur de vitesse monophasé RVM 3 A 55,58
AVIAC161RVM5I Variateur de vitesse monophasé RVM 5 A 101,18
AVIAC161RVM9I Variateur de vitesse monophasé RVM 9 A 143,93
VOLET DE SURPRESSION
Code Aviv’air Désignation Prix € H.T./unité
CYNVF750400400 Volet de surpression 400x400 106,58
CYNVF750600600 Volet de surpression 600x600 167,51
CYNVF750800800 Volet de surpression 800x800 257,38
ACCESSOIRES ELECTRIQUES
Code Aviv’air Désignation Prix € H.T./unité
AVIAC161IPCSEUL Interrupteur de Proximité 3x16A 49,16
AVIAC161THERMA19B Thermostat d’ambiance Monophasé 157,13
VENTILATEUR MURAL 1 VITESSE - TRIPHASE 400 V
Code Aviv’air Désignation Prix € H.T./unité
AVI161VHMPE304T PE 304 – LT - TRI 304,87
AVI161VHMPE354T PE 354 – AT- TRI 313,34
AVI161VHMPE404T PE 404 – AT – TRI 372,62
AVI161VHMPE406T PE 406 – AT – TRI 372,62
AVI161VHMPE454T PE 454 – CT – TRI 448,83
AVI161VHMPE456T PE 456 – CM – TRI 448,83
AVI161VHMPE504T PE 504 – CM – TRI 495,41
AVI161VHMPE506T PE 506 – CM – TRI 478,47
AVI161VHMPE566T PE 566 – TM - TRI 529,29
AVI161VHMPE604T PE 604 – TT - TRI 711,36
AVI161VHMPE636T PE 566 – CT - TRI 563,16
AVI161VHMPE656T PE 656 – TT - TRI 724,06
53K
53F
53F
54I

SAT 20 4P 0,25 kw
SAT 25 4P 0,37 kw
SAT 25 6P 0,18 kw
SAT  20 2P 0,75/1,1kW
SAT  35 6P 2,2kW
SAT  35 4P 5,5/7,5kW
SAT  30 4P 1,5kW
137
SAT
I N D U S T R I E
53A
SAT en version MONOPHASE
Désignation Ø KW REF Chaise Chaise Kit
Tôle PP Toiture
Nb poles avec M/A monté
SAT 15 2 P 125 0.37 Code AVI161S15M2037CT AVI161S15M2037CP -
Prix 968,80 1 073,80
4 P 125 0.25 Code AVI161S15M4025CT AVI161S15M4025CP -
Prix 963,38 1 068,38
SAT 20 2 P 160 0.75 Code AVI161S20M2075CT AVI161S20M2075CP AVI161S20M2075TT
Prix 1 220,37 1 325,37 1 771,56
4 P 0.25 Code AVI161S20M4025CT AVI161S20M4025CP AVI161S20M4025TT
Prix 1 084,43 1 189,43 1 635,62
SAT 25 2 P 200 2.2 Code AVI161S25M2220CT AVI161S25M2220CP AVI161S25M2220TT
Prix 1 835,85 1 887,64 2 385,69
4 P 0.37 Code AVI161S25M4037CT AVI161S25M4037CP AVI161S25M4037TT
Prix 1 229,25 1 348,05 1 846,11
SAT 30 4 250 1,5 Code AVI161S30M4150CT AVI161S30M4150CP AVI161S30M4150TT
Prix 1 617,58 1 741,92 2 218,81
SAT en version TRIPHASE
Désignation Ø KW REF Chaise Chaise Kit
Tôle(1)  PP(1) Toiture
Nb poles avec M/A monté
SAT 15 2 P 125 0.37 Code AVI161S15T2037CT AVI161S15T2037CP -
Prix 846,45 951,45
4 125 0,25 Code AVI161S15T4025CT AVI161S15T4025CP -
Prix 823,81 928,82
SAT 20 2 160 0,75 Code AVI161S20T2075CT AVI161S20T2075CP AVI161S20T2075TT
Prix 981,09 1 086,09 1 532,32
4 P 160 0.25 Code AVI161S20T4025CT AVI161S20T4025CP AVI161S20T4025TT
Prix 944,86 1 049,86 1 496,05
SAT 25 2 200 2,2 Prix 1 224,08 1 275,86 1 773,92
Code AVI161S25T4037CT AVI161S25T4037CP AVI161S25T4037TT
4 200 0,37 Prix 1 147,61 1 199,40 1 697,46
Code AVI161S25T6018CT AVI161S25T6018CP AVI161S25T6018TT
6 200 0,18 Prix 1 100,00 1 240,00 1 640,00
SAT 30 4 P 250 1.5 Code AVI161S30T4150CT AVI161S30T4150CP AVI161S30T4150TT
Prix 1 397,31 1 521,70 1 998,58
SAT 35 2 315 2,2 Code AVI161S35T4550CT AVI161S35T4550CP AVI161S35T4550TT
Prix 3 427,00 4 030,59 4 316,77
4 315 0,37 Code AVI161S35T4750CT AVI161S35T4750CP AVI161S35T4750TT
Prix 3 671,70 4 275,29 4 561,47
6 315 0,18 Code AVI161S35T6220CT AVI161S35T6220CP AVI161S35T6220TT
Prix 3 186,83 3 790,42 4 076,60
(1) VOIR OPTION POUR SECTIONNEUR MONTE & CABLE
(1) VOIR OPTION POUR SECTIONNEUR MONTE & CABLE
53K
53K
MOTO VENTILATEUR CENTRIFUGE
SIMPLE OUIE EN POLYPROPYLENE
138
SAT
I N D U S T R I E
53A
SAT en version TRIPHASE - 2 VITESSES
Désignation Ø KW REF Chaise Chaise Kit
Tôle(1)  PP(1) Toiture
Nb poles avec M/A monté
SAT 15 2/4 P 125 0,45/0,09 Code AVI161S15T24045CT AVI161S15T24045CP -
Prix 977,88 1 082,88 -
SAT 20 2/4 P 160 0,45 / 0,09 Code AVI161S20T24045CT AVI161S20T24045CP AVI161S20T24045TT
Prix 1 098,92 1 203,92 1 650,11
4/8 P 0,3 / 0,06 Code AVI161S20T48030CT AVI161S20T48030CP AVI161S20T48030TT
Prix 1 062,68 1 167,65 1 613,87
4/6 P 0,25 / 0,08 Code AVI161S20T46025CT AVI161S20T46025CP AVI161S20T46025TT
Prix 1 175,95 1 280,95 1 727,18
SAT 25 2/4 P 200 1,5/0,37 Code AVI161S25T24150CT AVI161S25T24150CT AVI161S25T24150CT
Prix 1 355,50 1 407,29 1 905,35
4/8 P 0,3 / 0,06 Code AVI161S25T48030CT AVI161S25T48030CP AVI161S25T48030TT
Prix 1 247,32 1 299,11 1 797,17
4/6 P 0,37 / 0,12 Code AVI161S25T46037CT AVI161S25T46037CP AVI161S25T46037TT
Prix 1 383,27 1 435,06 1 933,11
SAT 30 4/8 P 250 1,3/0,25 Code AVI161S30T48130CT AVI161S30T48130CP AVI161S30T48130TT
Prix 1 506,10 1 630,44 2 107,33
4/6 P 1,1 / 0,37 Code AVI161S30T46110CT AVI161S30T46110CP AVI161S30T46110TT
Prix 1 691,88 1 816,22 2 293,11
(1) VOIR OPTION POUR SECTIONNEUR MONTE & CABLE
SAT en version TRIPHASE - NORMES ATEX (1)
Désignation Ø KW REF Chaise Kit
PP(2) Toiture
Nb poles (2)
SAT 15 2 P 125 0,37 Code AVI161S15EX2037CP -
Prix 3 210,12 -
4 P 0,18 Code AVI161S15EX4018CP -
Prix 2 301,50 -
SAT 20 2 P 160 0,75 Code AVI161S20EX2075CP AVI161S20EX2075TT
Prix 4 019,07 6 198,06
4 P 0,18 Code AVI161S20EX4018CP AVI161S20EX4018TT
Prix 2 429,67 4 608,65
SAT 25 4 P 200 0,37 Code AVI161S25EX4037CP AVI161S25EX4037TT
Prix 2 620,49 4 879,24
SAT 30 4 P 250 1,1 Code AVI161S30EX4110CP AVI161S30EX4110TT
Prix 4 167,15 6 485,75
SAT 35 4 P 315 5,5 Code AVI161S35EX4550CP -
Prix 10 154,43 -
( 1 ) Version ADF – suivant normes ATEX – ATEX II3GCIIBT4
( 2 ) Sur les version Antidéflagrante  ( ADF ) le sectionneur et son câble ne sont  pas montés .
53K
53K
MOTO VENTILATEUR CENTRIFUGE
SIMPLE OUIE EN POLYPROPYLENE
139
SAT
I N D U S T R I E
53A
MOTO VENTILATEUR CENTRIFUGE
SIMPLE OUIE EN POLYPROPYLENE
ACCESSOIRES
Désignation REF Manchette souple Jeu de 2 Colliers de  Clapet anti retour Volet de réglage Sifflet de
circulaire serrage manuel refoulement
SAT 15 Code AVIAC161MSS15 AVIAC161CSS15 AVIAC161CAS15 AVIAC161VRS15 AVIAC161SRS15
Prix 24,88 2,49 289,85 213,99 149,26
SAT 20 Code AVIAC161MSS20 AVIAC161CSS20 AVIAC161CAS20 AVIAC161VRS20 AVIAC161SRS20
Prix 27,85 2,49 331,29 238,06 152,92
SAT 25 Code AVIAC161MSS25 AVIAC161CSS25 AVIAC161CAS25 AVIAC161VRS25 AVIAC161SRS25
Prix 40,63 3,11 343,26 248,36 240,91
SAT 30 Code AVIAC161MSS30 AVIAC161CSS30 AVIAC161CAS30 AVIAC161VRS30 AVIAC161SRS30
Prix 49,35 3,73 390,04 275,68 264,15
SAT 35 Code AVIAC161MSS35 AVIAC161CSS35 AVIAC161CAS35 AVIAC161VRS35 AVIAC161SRS35
Prix 78,86 4,98 410,81 330,07 264,15
VARIATEUR DE FREQUENCE ENTREE  MONO - SORTIE TRI 230V
Désignation Puissance Tension CodePrix Unitaire H.T.
DF5-322-037 0.37 KW Entrée Mono – Sortie Tri AVIAC161DF5037 293,49
DF5-322-075 0.75 KW Entrée Mono – Sortie Tri AVIAC161DF5075 406,69
DF5-322-1K5 1.5 KW Entrée Mono – Sortie Tri AVIAC161DF5150 508,22
DF5-322-2K2 2.2 KW Entrée Mono – Sortie Tri AVIAC161DF5220 584,75
ACCESSOIRES VARIATEUR
Désignation Puissance Code Prix Unitaire  H.T.
Potentiométre déporté 0.37 a 10 KW AVIAC161POTENTDEP 60,18
Désignation Puissance Code Prix Unitaire  H.T.
Filtre anti parasite 0.37 KW AVIAC161DE5LZ1007 94,19
0.75 KW AVIAC161DE5LZ1012 132,12
1.5 KW AVIAC161DE5LZ1024 192,30
2.2 KW AVIAC161DE5LZ1024 192,30
5.5 KW AVIAC161DE5LZ3020 472,87
7.5 KW AVIAC161DE5LZ3020 472,87
VARIATEUR DE FREQUENCE  ENTREE TRI - SORTIE TRI - 400V
Désignation Puissance Tension Code Prix Unitaire H.T.
DF5-340-5K5 5.5 KW Entrée Tri – Sortie Tri AVIAC161DF505K5 1 843,15
DF5-340-7K5 7.5 KW Entrée Tri – Sortie Tri AVIAC161DF507K5 2 389,90
SELECTIONNEUR M/A CABLE ET MONTE
Désignation Code Prix Unitaire H.T.
T0-2 -  1 Vitesse AVIAC161IPC 49,16
T0-4 -  2 Vitesses AVIAC161IPC2V 114,86